

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำซอยบ้านนายสมชาย กมลวงษ์ ม.๘ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม
จ.ฉะเชิงเทรา กปภ.สาขาพนมสารคาม
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองแผนและวิชาการ
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.... เป็นเงิน ๓,๑๕๔,๐๐๐.-บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)...
- ๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓,๓๗๔,๗๘๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๒ แผ่น
- ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|--------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายวัฒนา กิติโสภากุล | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสุทธพงษ์ ยิ้มชัย | กรรมการ |
| ๖.๓ นายรัชชัย ไยเผือก | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำซอยบ้านนายสมชาย กมลวงษ์ ม.๘ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา กปภ.สาขาพนมสาร

แบบเลขที่ : PWA๑-๕๙-PK๐๐๗

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : งานโครงการก่อสร้าง ๓ กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F รวมภาษี	ค่าก่อสร้าง
๑	งานก่อสร้างอาคาร	-	-	-
๒	งานก่อสร้างทาง	๒,๕๕๙,๙๐๖.๐๐	๑.๓๓๓๘	๓,๔๑๔,๔๐๓
๓	งานก่อสร้างชลประทาน	-	-	-
๔	งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม	-	-	-
๕	ประเภทงานและอื่นๆ	-	-	-
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย๑๕.....%			
	เงินประกันผลงานหัก๑๐.....%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้๗.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม๗.....%			

รวมราคาค่าก่อสร้าง	๓,๔๑๔,๔๐๓
สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	๓,๑๙๑,๐๓๑
ปรับลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	๓,๑๕๔,๐๐๐
สรุป ประมาณราคาค่าก่อสร้างจัดจ้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	๓,๑๕๔,๐๐๐



(นายวัฒนา กิติโสภากุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุทธพงษ์ ยิ้มชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายรัชชัย โยเผือก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

งานโครงการก่อสร้าง 3 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยบ้านนายสมชาย กมลวงษ์

ม.8 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบเลขที่ PWA1-59 PK007 (1/2,2/2)

วันที่ 3-ก.ย.-2558

ค่าน้ำมันดีเซล 22.49 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ,อุปกรณ์				
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	1,706	129	220,074
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	3,140	275	863,500
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	10	5,330	53,300
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	4	7,840	31,360
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	10	13,800	138,000
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	13	593	7,709
3.7.160		หน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม.	ชุด	1	1,148	1,148
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	4	295	1,180
3.10.150		หน้างานดาบอด ขนาด 150 มม.	แผ่น	2	505	1,010
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	30	230	6,900
3.11.150		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	10	380	3,800
3.12.110		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม. PN6	ตัว	20	969	19,380
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN6	ตัว	8	1,733	13,864
4.14.110		ข้อโค้ง PE 90 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	1	360	360
4.16.1		สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	7	462	3,234
4.16.2		สามทาง PE ขนาด 160 x 110 x 160 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	13	841	10,933
9.4.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 90 องศา ขนาด 100 มม. (แนวราบ)	จุด	1	90	90
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	7	90	630
9.10.150		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	13	150	1,950
12.1.100		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม.	เมตร	4	330	1,320
12.1.150		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 150 มม.	เมตร	28	350	9,800
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	14	100	1,400
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	1,702	70	119,140
20.1.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ร่องดิน)	ม.	3,112	85	264,520
20.2.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ผิวจราจร)	ม.	4	140	560
20.2.150		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 150 มม.(ผิวจราจร)	ม.	28	160	4,480
		รวมข้อ 1.				1,779,642



งานโครงการก่อสร้าง 3 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1

รายการประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยบ้านนายสมชาย กม.ลวงษ์

ม.8 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบเลขที่ PWA1-59 PK007 (1/2,2/2)

วันที่

3-ก.ย.-2558

ค่าน้ำมันดีเซล

22.49 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	1,706	101	172,306
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	3,140	131	411,340
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	10	440	4,400
22.1.150		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	4	660	2,640
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	28	260	7,280
23.1.150		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 150 มม.	ตัว	21	390	8,190
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	13	180	2,340
23.2.160		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 160 มม.	จุด	1	240	240
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	1,706	150/1000	300
24.1.150		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 150 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	3,140	150/1000	600
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	1,706	900/500	3,600
24.2.150		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 150 มม. (บ./500 ม.)	ม.	3,140	900/500	6,300
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	11	310	3,410
26.1.4		ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	189	500	94,500
26.1.5		ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	64	250	16,000
26.2.1		ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	32	30	960
26.2.2		ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	633	50	31,650
		รวมข้อ 2				766,056
27.10		ค่าขนส่ง กทม.- พนมสารคาม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	6	2,368	14,208
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				2,559,906
	5	(แฟกเตอร์ F) x ข้อ 4 (รวม VAT)		1.3338		3,414,403
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)				3,191,031
				SAY		3,154,000
		สามล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน				
		(ไม่รวม VAT)				

